
_________________________________________________________________________________________________________ 

Comune certificato: 

 
 

F:\UFFICI\APPALTI\VARIE\AVVISI-ESITI\ESITO ECOSAVONA2013.DOC 

Via Cavour, 94  –  C.A.P.:  17051  –  Tel.:  0182 / 68.111  –  Fax.:  0182 / 68.11.244 

Partita I.V.A.:  00135420099 

e-mail:   protocollo@comunediandora.it   –   sito internet:   www.comune.andora.sv.it 

 

COMUNE  DI   ANDORACOMUNE  DI   ANDORACOMUNE  DI   ANDORACOMUNE  DI   ANDORA    
 

PROVINCIA DI SAVONA 

 

 

 

 
 

Prot. n.   14075      del 30/04/213 

 

ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO AI SENSI 

ART. 57 COMMA 2 LETTERA B D.LGS. 163/2006 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI (CODICE CER 200301)  NELLA 

DISCARICA IN LOCALITA’ BOSCACCIO NEL COMUNE DI VADO LIGURE 

 

Oggetto del servizio:  
Smaltimento dei rifiuti solidi urbani ed assimilati nella discarica in Località Boscaccio nel Comune 
di Vado Ligure dal 01/01/2013 al 31/12/2013; 

 
Procedura:  
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi art. 57 comma 2 lettera b) del 
D.lgs. 163/2006 e ss.mm. e ii. 
 
Aggiudicatario: Ditta Ecosavona S.r.l. con sede legale in 17100 Savona,Via Paleocapa 5, -C.F. 
e P.IVA 00860280098 per un importo contrattuale di € 662.520,00 al netto di IVA  
 
Aggiudicazione: 
Determinazione di aggiudicazione n. 1012 del 31/12/2012, modificata con determine nn. 73 del 
08/02/2013 e 133 del 27/02/2013  
 
Esito pubblicato sul profilo del committente e all’albo pretorio del Comune di Andora. 
 
Avverso l’aggiudicazione è esperibile ricorso al TAR nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
 

 Il Responsabile F.F. Ufficio Servizi tecnologici- Ambiente 
  

 

 

 

UFFICIO  SERVIZI TECNOLOGICI 


